СК1ДЗЕЛБСК1 ГАРАДСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

СКИДЕЛЬСКИИ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24 февраля 2017г.
_________№ .

г. Скщзель

33
г. Скидель

Об установлении мест,
запрещенных для купания, на
территории г. Скидель

На основании пункта 4 Правил охраны жизни людей на водах
Республики Беларусь, утвержденных постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 11 декабря 2009 года №1623, Скидельский
городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить места, запрещенные для купания граждан, на
территории г. Скидель:

1.1. русла рек Спушанка, Скидлянка и Котра;
1.2. пруд у д.Суховляны (район дамбы по контуру озера по 150

метров в обе стороны, район лодочного пирса).
2. Гродненскому районному унитарному предприятию «Скидельское

жилищно-коммунальное хозяйство» установить информационные
таблички о запрете купания в указанных местах.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель

Управляющий дела

А.Н.Лозовик

О.А.Шайнога

ГД, з. 2554, т. 1000 экз.